
 
LA PRESIDENTE 

 

SEGRETERIA DEL PRESIDENTE 

Piazza delle Belle Arti, 2 - 50122 Firenze 
telefono: +39 055 298 9311 – fax: +39 055 239 6785 
presidente@consfi.it - www.consfi.it 

 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI 
N. 2 POSTI DI CATEGORIA EP2 – DIRETTORE AMMINISTRATIVO, CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” 
SETTORE AFAM, PER LE ESIGENZE DELL’ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI FIRENZE, DELL’ISTITUTO 
SUPERIORE PER LE INDUSTRIE ARTISTICHE DI FIRENZE – BANDO N. 2298 /2022   dell’ 11/04/2022. 
 

ERRATA CORRIGE 
 

LA PRESIDENTE 
 

-VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe; 

 

-VISTO il decreto prot. n. 5597 del 24/10/2022, con il quale è stata integrata la Commissione con il 

componente esperto; 

 

-CONSIDERATO che, nel suddetto decreto di nomina, è stata riportata erroneamente la data del 

7/10/2022, quale giorno di espletamento della prova orale, anziché la data del 7/11/2022, regolarmente 

fissata con decreto prot. n. 5452 del 18/10/2022; 

 

-RITENUTO che si tratti evidentemente di mero errore materiale, dovuto ad un refuso 

 

DECRETA 

 

Di correggere la data del 7/10/2022, indicata nel decreto prot. n. 5597 del 24/10/2022 di nomina del 

componente esperto, con la data 7/11/2022.  

Di mandare al RUP del procedimento per i conseguenti adempimenti. 

 

                                                                                                  LA PRESIDENTE 
                                                                                            Dott.ssa Rosa Maria Di Giorgi 

                                                                                                                                                                           


		2022-10-25T13:40:27+0000
	DI GIORGI ROSA MARIA




